

En stor, modern anläggning för riktigt bra rostskyddsjobb

I samma industriområde som Bolest ligger, hittar vi Mytec – en av Sveriges största anläggningar för rostskyddsbehandling inom grov industri.

Denna soliga oktoberdag möter vi Conny Åkerlind utanför deras nyligen återuppbyggda målningssverkstad i Varberg.

Förödande brand

För tre år sedan drabbades Mytec av en katastrofal brand som ödelade nästan hela anläggningen. Bara en liten del klarade sig undan lågorna. "Det var tur, för efter en del modifieringså

kunde vi ändå fortsätta jobba med en del typ av arbeten," berättar Conny. Efter branden hittade de snabbt en ny lokal i Vara, där verksamheten kunde fortsätta. "Vi fick många nya lokala kunder som uppskattade närheten," tillägger han.

Full verksamhet

Idag är Mytec tillbaka i full drift i Varberg och har dessutom entreprenadarbete ute på olika platser. Conny pekar stolt på en stor väggmålning av Eriksbergskranen i Göteborg. "För ett par år sedan fick vi uppdraget att rostskyddsbehandla den. Vi täckte in hela kranen och gjorde arbetet på plats," berättar han. Liknande uppdrag är

vanliga för Mytec när det gäller stora strukturer som broar och andra typer av stålkonstruktioner.

Företaget har 13 fast anställda, men under högsäsong är det mångdubbelt fler som arbetar för dem tack vare ett bemanningsföretag som hjälper till vid behov. "Vi får ofta pucklar i arbetet och då behöver vi extra folk," förklarar Conny.

Trafikverket stor beställare

Mytec har långvariga samarbeten med stora kunder, och Trafikverket är indirekt en av deras största beställare. "Vi jobbar en hel del med dem, men ofta går det via de stora byggföretagen," säger Conny. Sedan Mytec bildades av Kåre och Ann-Marie Ehn i mitten av 1970-talet har de funnits etablerade på många platser. Conny går igenom dem och det är inte lätt att hänga med Falkenberg, Växjö, Boden...

Rostskyddsbehandling

När det kommer till själva rostskyddsbehandlingen handlar det ofta om flera skikt i ett i ett system upp till centermetertjocka skikt som vid brandskyddsmålningar.

Bolest bra samarbetspartner

När Mytec skulle bygga upp sin lokal igen efter branden tog de kontakt med Bolest. "Arbetet med Bolest har fungerat klockrent," säger Conny och berömmar både uträkningar och skisser som togs fram snabbt samt montörerna som skött sitt jobb ypperligt.

Trots prövningarna efter branden har Mytec, med hjälp av samarbetspartners som Bolest, lyckats återupprätta och stärka sin position som en ledande aktör inom rostskyddsbehandling i Sverige. ■

Se fler bilder från anläggningen på bolest.se.



mytec
YTBEHANDLING AB

Conny Åkerlind, arbetschef/Marknad på Mytec i Varberg

